
Postup pro přihlášení na antigenní testování zaměstnanců FTK 
 

1) Klikněte na následující odkaz, který jste obdrželi v e-mailu: 
https://rezervace.upol.cz/Akce/testovani-zamestnancu/154 

 

2) Přihlaste se do systému pomocí Vašich univerzitních přihlašovacích údajů: 

 

 

 

 

  

https://rezervace.upol.cz/Akce/testovani-zamestnancu/154


3) V přehledu najděte požadovaný týden a den, kdy se chcete testování zúčastnit: 

 

4) Z nabízených termínů si vyberte jeden z požadovaných (žluté termíny jsou již obsazené a 
nelze se na ně přihlásit) 

 

 

5) Při přihlášení na zvolený termín je nutné zadat kontaktní telefonní číslo (na mobilní telefon) a 
následně potvrdit přihlášení tlačítkem „Přihlásit se na termín“: 

 

  



6) Poté se zobrazí potvrzovací zpráva o Vašem zaregistrování na zvolený termín a zároveň Vám 
přijde na univerzitní e-mail zpráva s potvrzením zaregistrování na zvolený termín: 

 

 

 

 

Po dokončení je možné se ze systému odhlásit. 

Poznámka: 

V případě potřeby změny zvoleného termínu je možné kliknout na jiný volný termín (systém Vás 
upozorní, jestli chcete provést změnu), nebo se z vybraného termínu můžete i odhlásit kliknutím na 
zarezervovaný termín a kliknutím na tlačítko „Odhlásit se z termínu. Jakoukoliv změnu je však nutné 
udělat do 12:00 hod dne předcházejícího dnu testování, tedy pokud je termín testování na úterý, tak 
do 12:00 hod v pondělí. 

 

Případné dotazy či připomínky směřujte na Mgr. Barboru Kristovou (barbora.kristova@upol.cz; 
585 636 053). 

mailto:barbora.kristova@upol.cz

	Postup pro přihlášení na antigenní testování zaměstnanců FTK

